36

P7/P4,5

MOD




AR\

RIC.ARTICOLO
P935060 00001

DESCRIZIONE

UM COEFF.IMP.
P7 APRIC.OLEOD. ANTA 7 MT 230V 50HZ

PAG 754

PREZZO (€)

=

CAVO ALIMENTAZIONE 4X0.75 L=1100

. Present to kit

11100113 - 1100100

N
2 VITE TRILOBATA TC+M4X8 C15 UNI8112 ZN N. Present to kit : 1100100 - 1100116
3 ROND.NYLON D.7X4 X VITE D.4 LUX N. Present to kit : 1100100 - 1100115 - 1100171 10050
4 ANELLO OR 2043 D.10,82X1.78 N_%Eszesm to kit - 1100113 - 1100100 - 1100101 - 1100105 - 1100115 - 1100207
5 GUARNIZIONE B1 N. Present to kit : 1100100
6 ROND.D.8,4-17-1,6 UNI6592 DAC.B N. Present to kit : 1100104 - 1100116 - 1300033 10001 - 1300033 10001
7 PERNO ESAGONALE L. 54.5 4 N. Present to kit : 1100104 - 1300033 10001
8 FONDELLO 90X90 N. Present to kit : 1100100
9 GUARNIZIONE 90X90X1.5 N. Present to kit : 1100102 - 1100115 - 100004 10010
10 VITE AUTOF.TC+2,9X16 UNI6954/DIN7981 ZN N. Present to kit : 1100103 - 1100116
11 ANELLO SEEGER E.D.12 UNI7435/DIN471 4 N. Present to kit : 1100103 - 1100116
12 ALBERO+ROTORE 28X12 H90 027 -LUX- N. Present to kit : 1100062 10001
13 STATORE LUX-K 230V50/60HZ D55 16C. N. Present to kit : 1100064 10001
14 GIUNTO MOTORE POMPA N. Present to kit : 1100103
16 VITE TRILOBATA TC+M4X12 C15 DIN7500- 4 N. Present to kit : 1100101 - 1100116
17 ANELLO OR C5 N. Present to kit : 1100101 - 1100115
18 ANELLO GUIDA PISTONE N. Present to kit : 1100106 - 1100115
19 GUARNIZIONE B3 N. Present to kit : 1100106 - 1100115
20 TAMPONE RALLENTAMENTO N. Present to kit : 1100114
21 TUBO CONTENITORE 90X90 L.745 N. Present to kit : 1100102
22 TUBO D.50X452 PISTONE N. Present to kit : 1100106
23 STELO D.20 L.525 M12 N. Present to kit : 1100114
24 GUARNIZIONE U90E 20,7X28,5X4,5 LUXR N. Present to kit : 1100107 - 1100115
25 ANELLO OR 3162 D.40,95X2,62 4 N. Present to kit : 1100105 - 1100107 - 1100115 - 100041 10010
26 ADATTATORE RACCORDO-GUAINA N. Present to kit : 1100100
27 GUARNIZIONI BALSELE TS20-28X5.8/L 4 N. Present to kit : 1100107 - 1100115 - 1100009 10005
28 DISTANZIALE D.30 N. Present to kit : 1100107
29 ANELLO SEEGER D.30 UNI 7437 DIN 472 N. Present to kit : 1100107 - 1100116
30 RASCHIAOLIO PW20/2G X LUX INCLINATI 4 N. Present to kit : 1100107 - 1100115 - 1100045 10010
31 DISTANZIALE D.40 N. Present to kit : 1100107
32 DADO M12 ZN UNI 5589 N. Present to kit : 1100104 - 1100116
33 TESTA A SNODO CON GAMBO M12 POS 12 MA N. Present to kit : 1099123 - 1100104 - 1100003 10002
34 VITE TE M12X35 8.8 UNI5739 TROP. 4 N. Present to kit : 1100104 - 1100116 - 1300033 10001
35 DADO DE M12 8 BASSO UNI5589 ZN 4 N. Present to kit : 1100104 - 1100116 - 1300033 10001 - 1300033 10001
36 COPRISTELO 89.5X89.5 L.540 N. Present to kit : 1100108
37 BARRA FILETTATA M4 L.555 ZN N. Present to kit : 1100108
38 ROND.ELAST.CURV.D.4,3-8-0,5 DIN137-A 4 N. Present to kit : 1100108 - 1100116 - 1100117 - 1300033 10001 - 1300033 10001
39 DADO DE CIECO M4 5.8 UNI5721/DIN1587 4 N. Present to kit : 1100108 - 1100116 - 1100117 - 1300033 10001
40 TAPPO D.13,5 4 N. Present to kit : 1100108 - 1100117 - 1300033 10001 - 1300033 10001
41 VITE TC+M4X8 UNI7687 ZN N. Present to kit : 1100103 - 1100116
42 ROND.DENT.EST.D.4,3-8-0,5 DIN6798-A ZN N. Present to kit : 1100103 - 1100116
43 POMPA V1 N. Present to kit : 1099310
44 GHIERA AUTOBLOCCANTE M15X1 N. Present to kit : 1100114 - 1100116
45 STANTUFFO D.45/16 N. Present to kit : 1100114
46 ANELLO OR 2050 D.12,42X1,78 N. Present to kit : 1100106 - 1100114 - 1100115
47 ASSIEME PIASTRA N. Present to kit : 1100104
48 DADO DE AUTOBLOC.M8 BASSO DIN985 N. Present to kit : 1100104 - 1100116 - 1300033 10001 - 1300033 10001
49 VITE TRILOBATA TE M5X25 UNI8110 DAC.B N. Present to kit : 1100102 - 1100116
50 ROND.SCHNORR M5 D.5,3-9-0,6 ZIGR. DAC.B N. Present to kit : 1100102 - 1100116
51 GUAINA NERA D .4 N. Present to kit : 1100103
52 TIRANTE TE M4X160 FP20 4.8 GREZZO N. Present to kit : 1100103 - 1100027 10010
53 RONDELLA DENTELLATA D.4 DIN 6798 E N. Present to kit : 1099310 - 1100103 - 1100116
54 ROND.D.4,3-9-0,8 UNI6592 ZN N. Present to kit : 1099310 - 1100103 - 1100116
55 TIRANTE TE M4X58/16 N. Present to kit : 1099310 - 1100116
56 VITE SBLOCCO M14X1.5 N. Present to kit : 1100105
58 VITE BY-PASS CLOSE N. Present to kit : 1100105 - 1100112
59 VITE BY-PASS OPEN N. Present to kit : 1100105 - 1100112
60 TIRANTE M6X486 -ZN- N. Present to kit : 1100106
61 TUBETTO RAC.OLIO D.10X474 SP.2.5 LUXG ZN N. Present to kit : 1100106

LISTINO RICAMBI ESTESO

1.02



@ PAG 755
AR\

RIC.ARTICOLO DESCRIZIONE UM COEFF.IMP. PREZZO (€)
P935060 00001 P7 APRIC.OLEOD. ANTA 7 MT 230V 50HZ

62 VITE M6 PER TIRANTE N. Present to kit : 1100106
63 ANELLO OR 106 D.6,75X1,78 4 N. Present to kit : 1100101 - 1100106 - 1100115 - 1100003 10020
64 FORCELLA ANTERIORE 115X85 SP.5 ZNG - N. Present to kit : 1100104 - 1100100 10001
65 TAPPO COPRISTELO N. Present to kit : 1100108 - 1100117
66 SNODO POSTERIORE ANODIZZATO - N. Present to kit : 1100104 - 11700091 10001
67 PERNO ESAGONALE L. 77.5 4 N. Present to kit : 1100104 - 1300033 10001
68 MORSETTIERA 1.5MMQ PASSO 8 N. Present to kit : 1100103
69 ASSIEME CUFFIA SUPERIORE N. Present to kit : 1100103
70 ASS. CUFFIA INFERIORE CON ALETTE N. Present to kit : 1100103
71 FLANGIA CENTRAGGIO N. Present to kit : 1100103
72 ANELLO OR METRICO D.5.8X1.5 NBR 70 N. Present to kit : 1100106
73 VITE RALLENTAMENTO N. Present to kit : 1100107
75 TAPPO BY-PASS LUX NYLON 6,6 ROSSO 4 N. Present to kit : 1100105 - 1100008 10010
76 MOLLA A COMP.D.8,2/4,8X20 MOD.P7 N. Present to kit : 1100105 - 1100112 - 1100112
77 TAPPO VALVOLA LUX NYLON 6,6 ROSSO 4 N. Present to kit : 1100105 - 1100009 10010
78 TAPPO SBLOCCO LUX D.9,8X8 75 SHORE 4 N. Present to kit : 1100105 - 1100115 - 1100010 10010
79 VALVOLA SFERA LUX HOSTAFORM C 9021 4 N. Present to kit : 1100105 - 1100011 10010
80 GABBIETTA PICC. SFERA HOSTAF. GV1/3 4 N. Present to kit : 1100105 - 1100006 10010
81 SFERA D.5,5 (19SFE-GE16-5.5MM) 4 N. Present to kit : 1100105 - 1100202 10050
82 ANELLO OR 2037 D.9,25X1,78 4 N. Present to kit : 1100105 - 1100115 - 1100204 10025
83 GABBIETTA GRANDE A SFERA NYLON NAT. 4 N. Present to kit : 1100105 - 1100012 10010
84 PISTONCINO COMANDO VALVOLAPR.80 4 N. Present to kit : 1100105 - 1100018 10005
85 ANELLO OR 2031 D.7,66X1,78 4 N. Present to kit : 1100105 - 1100115
86 COPERCHIO SERIGRAFATO BFT N. Present to kit : 1100101 - 1200009 10001
87 POMELLO SBLOCCO N. Present to kit : 1100101
88 SERRATURA 2251/16 90° DX 40X?KA BGV N. Present to kit : 1100101 - 1100140 10001 - 1200009 10001
89 COPRI SBLOCCO N. Present to kit : 1100101 - 1200009 10001
90 ANELLO SEEGER E.D.10 UNI7435 DAC.A N. Present to kit : 1100101 - 1100116
91 LEVETTA MERONI 3LEVA51A1524Z N. Present to kit : 1100101 - 1200009 10001
92 VITE SERRAT.MERONI TCG+ M4X4 DAC. B N. Present to kit : 1100116 - 1100101 - 1200009 10001
93 ROND.DENT.EST.SERRAT.MERONI DAC. N. Present to kit : 1100116 - 1100101 - 200009 10001
94 BASE SBLOCCO N. Present to kit : 1100101
95 ASS. COPRI SBLOCCO CON CHIAVE -P7- N. Present to kit : 1100101 - 1200009 10001
96 MOLLA A COMPRESSIONE N. Present to kit : 1100107
97 SFERA D4 N. Present to kit : 1100107
98 GRANO TEI M3X6 PUNTA CONICA 45H 5927/914 N. Present to kit : 1100105 - 1100116
99 ANELLO SEEGER 1.D10 UNI7437/DIN472 D 4 N. Present to kit : 1100107 - 1100116 - 1100273 10050
100 RONDELLA AL 6X10X1.5 UNI 97050 N. Present to kit : 1100107 - 1100115
101 VITE DI BLOCCO N. Present to kit : 1100107
102 PIASTRA ANCOR. MURO N. Present to kit : 1100104
103 TESTATA CILINDRO P7 IMPREGNATA N. Present to kit : 1100107
104 DISTRIBUTORE D.80 P7 IMPREGNATO N. Present to kit : 1100105
105 GOMMINO X MOLLA BY-PASS D5XL7 4 N. Present to kit : 1100105 - 1100112 - 200000 10010
106 ANELLO OR 2021 D.5,28X1,78 4 N. Present to kit : 1100107 - 1100115 - 1100208 10025
83 TESTA A SNODO CON GAMBO M12 POS 12 MA N.
ETIC.ADESIVA A ROTOLO F.TO 70X121 BIANCA N.
> 1099310 KIT POMPA V1 LUX G OK N.
o5 TIRANTE TE M4X58/16 N.4
54 ROND.D 4,3-9-0,8 UNI6592 ZN N.8
53 RONDELLA DENTELLATA D.4 DIN 6798 E N.4
43 POMPA V1 N.1
» (100100 KIT FONDELLO P7 N.
1 CAVO ALIMENTAZIONE 4X0.75 L=1100 N.1
3 ROND.NYLON D.7X4 X VITE D.4 LUX N.1
5 GUARNIZIONE B1 N.1
2 VITE TRILOBATA TC+M4X8 C15 UNI8112 ZN N.1
4 ANELLO OR 2043 D.10,82X1,78 N.1
26 ADATTATORE RACCORDO-GUAINA N.1

LISTINO RICAMBI ESTESO 1.02



@ PAG 756
AR\

RIC.ARTICOLO DESCRIZIONE UM COEFF.IMP. PREZZO (€)
P935060 00001 P7 APRIC.OLEOD. ANTA 7 MT 230V 50HZ

8 FONDELLO 90X90 N.1
NAT CONF. ADATTATORE GUAINA SPIRAL 14/16 N.1
» (100101 KIT SBLOCCO P7 OK N.
89 COPRI SBLOCCO N.1
86 COPERCHIO SERIGRAFATO BFT N.1
16 VITE TRILOBATA TC+M4X12 C15 DIN7500- 4 N.2
90 ANELLO SEEGER E.D.10 UNI7435 DAC.A N.1
88 SERRATURA 2251/16 90° DX 40X?KA BGV N.1
91 LEVETTA MERONI 3LEVA51A1524Z N.1
63 ANELLO OR 106 D.6,75X1,78 4 N.1
17 ANELLO OR C5 N.1
87 POMELLO SBLOCCO N.1
94 BASE SBLOCCO N.1
92 VITE SERRAT.MERONI TCG+ M4X4 DAC. B N.1
93 ROND.DENT.EST.SERRAT.MERONI DAC. N.1
95 ASS. COPRI SBLOCCO CON CHIAVE -P7- N.1
»- 1100102 KIT TUBO MOTORE P7 N.
9 GUARNIZIONE 90X90X1.5 N.2
49 VITE TRILOBATA TE M5X25 UNI8110 DAC.B N.8
50 ROND.SCHNORR M5 D.5,3-9-0,6 ZIGR. DAC.B N.8
21 TUBO CONTENITORE 90X90 L.745 N.1
>»- 1100103 KIT ACCESSORI MOTORE P7 N.
68 MORSETTIERA 1.5MMQ PASSO 8 N.1
51 GUAINA NERA D .4 N.1
71 FLANGIA CENTRAGGIO N.1
14 GIUNTO MOTORE POMPA N.1
10 VITE AUTOF.TC+2,9X16 UNI6G954/DIN7981 ZN N. 1
52 TIRANTE TE M4X160 FP20 4.8 GREZZO N.4
41 VITE TC+M4X8 UNI7687 ZN N.1
11 ANELLO SEEGER E.D.12 UNI7435/DIN471 4 N.2
42 ROND.DENT.EST.D.4,3-8-0,5 DIN6798-A ZN N.1
70 ASS. CUFFIA INFERIORE CON ALETTE N.1
69 ASSIEME CUFFIA SUPERIORE N.1
»- 1100104 KIT ANCORAGGIO P7 OK N.
47 ASSIEME PIASTRA N.1
34 VITE TE M12X35 8.8 UNI5739 TROP. 4 N.1
48 DADO DE AUTOBLOC.M8 BASSO DIN985 N.2
32 DADO M12 ZN UNI 5589 N. 1
35 DADO DE M12 8 BASSO UNI5589 ZN 4 N.1
6 ROND.D.8,4-17-1,6 UNI6592 DAC.B N.2
67 PERNO ESAGONALE L. 77.5 4 N.1
7 PERNO ESAGONALE L. 54.5 4 N.1
66 SNODO POSTERIORE ANODIZZATO = N.1
64 FORCELLA ANTERIORE 115X85 SP.5 ZNG - N.1
102 PIASTRA ANCOR. MURO N.1
» 100105 KIT TESTATA DISTRIBUTORE P7 ASSEMBLATA N.
80 GABBIETTA PICC. SFERA HOSTAF. GV1/3 4 N.2
75 TAPPO BY-PASS LUX NYLON 6,6 ROSSO 4 N.2
I TAPPO VALVOLA LUX NYLON 6,6 ROSSO 4 N.3
78 TAPPO SBLOCCO LUX D.9,8X8 75 SHORE 4 N.1
79 VALVOLA SFERA LUX HOSTAFORM C 9021 4 N.3
83 GABBIETTA GRANDE A SFERA NYLON NAT. 4 N.1
105 GOMMINO X MOLLA BY-PASS D5XL7 4 N.2
98 GRANO TEI M3X6 PUNTA CONICA 45H 5927/914 N. 1
81 SFERA D.5,5 (19SFE-GE16-5.5MM) 4 N.2
7% MOLLA A COMP.D.8,2/4,8X20 MOD.P7 N.2
82 ANELLO OR 2037 D.9,25X1,78 4 N.2
25 ANELLO OR 3162 D.40,95X2,62 4 N.1
85 ANELLO OR 2031 D.7,66X1,78 4 N.2

LISTINO RICAMBI ESTESO 1.02



~ PAG 757
AN\

RIC.ARTICOLO DESCRIZIONE UM COEFF.IMP. PREZZO (€)
P935060 00001 P7 APRIC.OLEOD. ANTA 7 MT 230V 50HZ

84 PISTONCINO COMANDO VALVOLA PR.80 4 N.1
56 VITE SBLOCCO M14X1.5 N.1
104 DISTRIBUTORE D.80 P7 IMPREGNATO N.1
59 VITE BY-PASS OPEN N.1
58 VITE BY-PASS CLOSE N.1

» 100106 KIT TUBO STELO P7 OK N.
46 ANELLO OR 2050 D.12,42X1,78 N.2
18 ANELLO GUIDA PISTONE N.1
19 GUARNIZIONE B3 N.1
72 ANELLO OR METRICO D.5.8X1.5 NBR 70 N.4
62 VITE M6 PER TIRANTE N.4
TUBETTO RACCORDO OLIO -ZN- N.1
22 TUBO D.50X452 PISTONE N.1
60 TIRANTE M6X486 -ZN- N.4
61 TUBETTO RAC.OLIO D.10X474 SP.2.5 LUXG ZN N. 1

D= 100107 KIT TESTATA CILINDRO P7 ASSEMBLATA N.
29 ANELLO SEEGER D.30 UNI 7437 DIN 472 N.1
97 SFERA D .4 N.1
100 RONDELLA AL 6X10X1.5 UNI 97050 N.1
TAPPO A SFERA MB800-040 ZNG N.1
96 MOLLA A COMPRESSIONE N.1
27 GUARNIZIONI BALSELE TS20-28X5.8/L 4 N.1
106 ANELLO OR 2021 D.5,28X1,78 4 N.1
30 RASCHIAOLIO PW20/2G X LUX INCLINATI 4 N.1
24 GUARNIZIONE US0E 20,7X28,5X4,5 LUXR N.1
73 VITE RALLENTAMENTO N.1
101 VITE DI BLOCCO N.1
28 DISTANZIALE D.30 N.1
99 ANELLO SEEGER 1.D10 UNI7437/DIN472 D 4 N.1
103 TESTATA CILINDRO P7 IMPREGNATA N.1
31 DISTANZIALE D.40 N.1

- 1100108 KIT COPRISTELO P7 N.
40 TAPPO D.13,5 4 N.2
65 TAPPO COPRISTELO N.1
39 DADO DE CIECO M4 5.8 UNI5721/DIN1587 4 N.2
38 ROND.ELAST.CURV.D.4,3-8-0,5 DIN137-A 4 N.2
36 COPRISTELO 89.5X89.5 L.540 N.1
37 BARRA FILETTATA M4 L.555 ZN N.2

» 1100112 KIT CONFEZ.VITI BY PASS+MOLLE P7 2MOT OK N.
MOLLA + GOMMINO N.4

- (100113 KIT CONFEZ.CAVO ALIM.P7/ORO/LUX/ 5PZ OK N.

» 100114 KIT ASSIEME STELO P7 OK N.
44 GHIERA AUTOBLOCCANTE M15X1 N.1
20 TAMPONE RALLENTAMENTO N.1
45 STANTUFFO D.45/16 N.1
23 STELO D.20 L.525 M12 N.1

»- 1100115 KIT CONFEZIONE TENUTE P7/P4,5 OK N.

»- (100116 KIT CONFEZ.VITERIE P7/P4,5 OK N.
TIRANTE TE 4.8 M4X62/16 N.4
DADO DE M8 BASSO UNI5589 ZN 4 N.1

»- 1100117 KIT TAPPO COPRISTELO P7 (CONF.10PZ) N.

- [100091 10001  KIT SNODO POSTERIORE ALLUMINIO P1001 N.
ETIC. ADESIVA A ROTOLO F.TO 70X50 Bl 4M N.1
ETIC.GENUINE SPARE PARTS BFT N.1
SCATOLA MOD.PRC 1/2  90X90X50 N.1

> 1100100 10001  KIT FORCELLA ANTERIORE 115X85 SP5 P1001 N.
SCATOLA MOD.RE ANONINA 166X114X80 4K N.1

> 100062 10001  KIT ALBERO ROTORE P993 N.
12 ALBERO+ROTORE 28X12 H90 027 -LUX- N.1

LISTINO RICAMBI ESTESO 1.02



AR\

RIC.ARTICOLO
P935060 00001

DESCRIZIONE

UM COEFF.IMP.

P7 APRIC.OLEOD. ANTA 7 MT 230V 50HZ

PAG 758

PREZZO (€)

- 100064 10001

KIT STATORE 230V 50/60HZ P993

STATORE LUX-K 230V50/60HZ D55 16C.

>» (100004 10010

KIT GUARNIZIONE 90X90X1.5

BUSTA NYLON 150X300X0,1 NEUTRA

» (100006 10010

KIT GABBIETTA A SFERA PICCOLA P993

>»- 1100008 10010

KIT TAPPO BY-PASS NYLON P993

>»- 100009 10010

KIT TAPPO VALVOLA NYLON P993

>»- 1100010 10010

KIT TAPPO SBLOCCO D9,8X8 P993

> 1100011 10010

KIT VALVOLA A SFERA P993

>»- 1100012 10010

KIT GABBIETTA A SFERA GRANDE P993

- 1100027 10010

KIT TIRANTE TE M4X160 FILETTO 20

>» (100003 10002

KIT SNODO CON GAMBO M12

»- (100041 10010

KIT ANELLO OR 3162 D40,95X2,62

» 1100009 10005

KIT GUARNIZIONE BALSELE TS20-28X5.8/L

- 1100003 10020

KIT ANELLO OR 106 D.6,75X1,78

D»= 1100045 10010

KIT RASCHIAOLIO PW20/2G P993

»- (100018 10005

KIT PISTONCINO COMANDO VALVOLA P993

SCATOLA 1 COPPIACS 122X60X60

> 1100140 10001

KIT NOTTOLINO SERRATURA 2251/16 90?7 DX

- 1100171 10050

KIT RONDELLA NYLON D7X4

BUSTA NYLON 70X110X0,1 NEUTRA 4K

- 1300033 10001

KIT MINUTERIA P7

CHIAVE ESAGON.3MM ZN 4

CONFEZIONE MINUTERIA MOD. P7

J»=- 1200009 10001

KIT COPRI SBLOCCO CON CHIAVE

LUBRIFICANT PLUS -ROL OIL- M

»- 1100207 10025

KIT ANELLO OR 2043 D.10,82X1,78

- 1100208 10025

KIT ANELLO OR 2021 D.5,28X1,78

D 1100202 10050

KIT SFERA D5,5

» 1100204 10025

KIT ANELLO OR 2037 D.9,25X1,78

»- 1100273 10050

KIT ANELLO SEEGER INTERNO D10

- 1200000 10010

KIT CONF.MOLLA BY PASS D5XL7

MOLLA X VITE BY-PASS LUX PREC.DEID.+ 4

Z|lZz|\Z2|Z|Z2|Z2|12|Z2|Z2|Z2|2|2|Z2|Z2\Z2|Z2|Z2|\Z2|Z2|Z2\ 2| 2|22\ 2|2\ 2\ Z2|2\Z2|Z2|Z2|=Z

LISTINO RICAMBI ESTESO

1.02



